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1. HVORNÅR ER DE FØDT? 

2. HVAD ER DERES ÆGTE
SKABELIGE STILLING 
RENT JURIDISK, 
ER DE: 

J. HVOR MANGE VÆRELSER 
HAR DENNE LEJLIGHED/ 
DETTE HUS, BORTSET 
FRA KØKKEN, BAD 
ENTRE? 

4. HVORDAN ER DERES 
BOLIGFORHOLD? 
(Vis kort A) 

OG 

- 1 -

Dag Måned År 

SEPARERET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 1 

FRASKILT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □ 2 

ENKE (MAND) .................... □ 3 

UGIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □ 4 

GIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 5 

D 

1 værelse ..................... □ 1 

2 værelser .................... D 2 

3 værelser .................... □ 3 
4 værelser .................... □ 4 

5 værelser .................... D 5 
6 værelser .................... □ 6 

7 værelser og f'lere ........... □ 7 

D 

1. Bor på kollegium, lærlingehjem••••••·•••• □ Ol 

2. Bor på pleje- og alderdomshjem••••••••••• □ 02 

J. Bor i kollektiv•••••••••••••••••••••••••• □ 03 

4. Bor hos forældre ••••••••••••••••••••••••• □ 04 

5. Bor vederlagsfrit •••·••·••••••·•••••••••• □ 05 

6. Er logerende ••••••••••••••••••••••••••••• □ 06 
7. Er forpagter (Dem selv el. evt. ægtefælle) □ 07 
8. Er lejer " " " 
9. Er ejer " " " 

10. Andet, skriv: 

" " 
" " 

□ 08 

□ 09 

□ 10 

0 



5. HVOR MANGE PERSONER BOR 
NORMALT I LEJLIGHEDEN/ 
HUSET? 
(Medregnet IP) 

6. (Hvis andre end IP selv): 
HVOR MANGE AF DEM HØRER 
TIL DERES FAMILIE? 
(Minus IP) 

Udfyldes ikke. 
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Antal 

Antal 

IP: □ 
FO: □ 

A: 

B: 

C: 

D: 

E: 

F: □ 
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Nærmeste familie 

(Husk fra interviewinstruktionen, at der højst kan være et ægtepar 
de par) i IP's nærmeste familie). 

/ 

( ~imleven
/ 

I 
I 
\ 

7. NU VIL JEG GERNE STILLE DEM NOGLE SPØRGSMÅL OM DEM OG DERES NÆRMES~E 
FAMILIE - VI BEGYNDER MED DEM SELV: 

Person Stilling i familien Køn Fødselsår Stilling 
nr. (samlevende, ægte- M=Mand Kode*) fælle, barn, far, Stillings-

mor, barnebarn, K=Kvinde betegnelse 
bedstemor o.s.v.) 

l IP 

~ 

1l) Stillingskoder. 
07 Studerende 

Ol Selvstændig landmand 08 Skoleelev 
02 Selvstændig iøvrigt 09 Barn under skolealderen 
OJ Medhjælpende ægtefælle 10 Pensionist 
04 Arbejder, faglært (også lærlinge) ll Husmor 

05 Arbejder, ufaglært 12 Arbejdsløs 
06 Funktionær, tjenestemand (også lJ Andet 

elev og lærling) 

Når der i resten af skemaet stilles spørgsmål om familien, tænkes der altid 
på familien som afgrænset ovenfor. 
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Mellemtekst I: Hvis IP er studerende, skoleelev, pensionist eller husmor, så 
gå til sp. 22. 
Hvis IP er arbejdsløs, så gå til sp. 19 ellers fortsæt med 
sp. 8. 

8. HVAD ER DERES STILLING 
MERE PRÆCIST? 

(nøjagtig angivelse: Eksempel
vis gårdejer ikke blot land
mand, smedesvend ikke blot 
smed, kontorchef i skattevæ
senet, ikke blot kontorchef). 

9. HVAD SLAGS VIRKSOMHED 
ARBEJDER DE PÅ? 

(eksempelvis: maskinfabrik, 
manufakturhandel, murerfirma, 
husmandsbrug, DSB). 

10. HVAD LAVER MAN PÅ 
VIRKSOMHEDEN? 

(det væsentligste i virksom
hedens arbejde, eksempelvis: 
fremstiller haveredskaber, 
handler med trikotagevarer, 
bygger typehuse). 

11. HVAD ER DERES ARBEJDE 
PÅ VIRKSOMHEDEN? 

(det væsentligste i IP's arbejde, 
eksempelvis: leder arbejdet på 
lageret, ekspederer i forretnin
gen, chef for salgsafdelingen, 
arbejder ved drejebænk). 

12. HAR DE NOGEN UNDERORDNEDE? 

Ja 

Nej 

Ved 

D 0 

............. □ 1 

............ □ 2 Gå til sp. 

ikke ....... □ 8 Gå til sp. 

□ 9 

□ 

□ 

□ 

14 

14 



lJ. HVOR MANGE UNDERORDNEDE 
HAR DE? 

14. ARBEJDER DE PÅ GRUND AF 
BESKÆFTIGELSESSITUATIONEN 
PÅ NEDSAT ARBEJDSTID I 
DERES HOVEDERHVERV? 

15. HVOR MANGE TIMERS 
ERHVERVSARBEJDE HAR DE 
FOR TIDEN I HOVEDERHVERV? 

16. HVOR MANGE TIMERS ERHVERVS
ARBEJDE HAR DE NORMALT OM 
UGEN I HOVEDERHVERV? 

17. HAR DE NOGET BIERHVERV? 
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Ja 

Nej 

Ved 

1 -
4 -
6 -

11 -
21 -

3 

5 
10 

20 

50 

...... 

...... 

...... 

...... 

...... 

CJ 0 

□ 1 

□ 2 

D 3 

□ 4 

□ 5 

□ 6 

101 og derover . □ 7 
51 - 100 ...... 

Ved ikke ••••••• O 8 

□ 9 

D 0 

................. □ 1 

................ □ 
:}Gå ikke ........... □ 

□ 9 

Antal timer: 

Antal timer: 

□ 0 

Ja --------- □ 1 

til sp. 16 

Nej □ 2 Gå til sp. 24 

□ 



18. HVOR MANGE TIMER OM UGEN? 
(Skriv hvis uregelmæssigt 
arbejde) 

Mellemtekst II: Gå til sp. 24. 
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Antal timer: 

19. HVOR LÆNGE HAR DE VÆRET ARBEJDSLØS? 
(Nuværende arbejdsløshedsperiode) 

D 
Mdr.: ----- Uger: ____ _ Dage: ___ _ 

20. HVAD SLAGS VIRKSOMHED ARBEJDEDE 
DE PÅ, DA DE BLEV ARBEJDSLØS? 
(skriv hvis IP blev arbejdsløs 
direkte fra skole, værnepligt, 
uddannelse el. lign., ellers 
f.eks. murerfirma, maskinværk
sted, DSB o.s.v.) 

21. DA DE BLEV ARBEJDSLØS, ARBEJDEDE 
DE DA SOM 

FAGLÆRT ARBEJDER? ................ 
UFAGLÆRT ARBEJDER? ............... 
FUNKTIONÆR? ...................... 
SELVSTÆNDIG? ..................... 
Andet,skriv: 

Ved ikke ......................... 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

0 

l 

2 

3 

4 

5 
8 

9 



l 

Mellemtekst III: Gå til sp. 24 

22. HAR DE NOGET ERHVERVSARBEJDE 
VED SIDEN AF? 
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□ 0 

Ja----------- □ 1 

2J. HVOR MANGE TIMER OM UGEN? 
(Skriv hvis uregelmæssigt 
arbejde) 

24. HVILKEN SKOLEUDDANNELSE 
HAR DE? 

Nej 

Antal timer 

Går i skole .......................... 
7. klasse eller mindre ••••••••••••••• 

8. klasse - mellemskole uden eksamen 

9. klasse statskontrolleret prøve •••• 

Teknisk forberedelseseksamen 

10. klasse statskontrolleret 

......... 
prøve ... 

Udvidet teknisk forberedelseseksamen 

1. real .............................. 
2. real .............................. 
J. real, uden eksamen•••••••••••••••• 

Realkursus uden eksamen•••••••••••••• 

Mellemskoleeksamen 

Real-, pigeskole-, 

................... 
preliminæreksamen 

Gymnasium eller HF uden eksamen•••••• 

Studentereksamen eller HF•••••••••••• 

Andet (herunder udenlandsk skoleudd.) 

□ 2 Gå til sp. 24 

□ 

□ Ol Gå til sp. 27 

□ 02 

0 OJ 

□ 04 

□ 05 

□ 06 

□ 07 

□ 08 

□ 09 

□ 10 

□ 11 

□ 12 

□ lJ 

D 14 

D 15 

□ 16 

□ 



25. ER DE I GANG MED EN ERHVERVS
UDDANNELSE? 

26. HVILKEN? 

HVOR LÆNGE VARER DEN? 

27. HAR DE FULDFØRT EN ERHVERVS
UDDANNELSE? 

28. HVILKEN? 

HVOR LÆNGE VAREDE DEN? 
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D 0 

Ja ............. □ 1 

Nej · ........... □ 2 Gå til sp. 27 

Skriv: 

Skriv: 

Ja • • • • • t ••••••I 

D 

oo 
CJ 1 

□ 

Nej , ........... □ 2 Gå til sp. 29 

□ 

□ 
Skriv: ______________ _ 

Skriv: 



29. HVOR STOR VAR DERES EGEN 
SAMLEDE INDKOMST I 197l-1-, 
BRUTTO DVS. FØR SKAT OG 
FRADRAG ER TRUKKET FRA? 

(Vis kort B •) 

JO. HVOR STOR VAR DERES EGEN 
NETTOINDKOMST I 1974, 
DVS. EFTER SKATTETRÆK? 

(Vis kort B.) 
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0 eller negativ indkomst . 
1 - 9.999 kr. .......... 

10.000 - 19.999 kr. .......... 
20.000 - 29.999 kr. .......... 
30.000 - 39.999 kr. .......... 
40.000 - 49.999 kr. .......... 
50.000 - 59-999 kr. .......... 
60.000 - 69.999 kr. .......... 
70.000 - 79.999 kr. .......... 
80.000 - 89.999 kr. .......... 
90.000 - 99.999 kr. .......... 

100.000 - 149.999 kr. .......... 
150.000 - 199.999 kr. 

200.000 -

Vil ikke 

Ved ikke 

0 

1 

10.000 

20.000 

30.000 

40.000 

50.000 

60.000 

70.000 

80.000 

90.000 

100.000 

150.000 

200.000 

Vil ikke 

Ved ikke 

svare ................ . 

eller negativ indkomst . 
- 9.999 kr. .......... 
- 19.999 kr. .......... 
- 29.999 kr. .......... 
- 39.999 kr. .......... 
- 49.999 kr. .......... 
- 59.999 kr. .......... 
- 69.999 kr. .......... 
- 79.999 kr. .......... 
- 89.999 kr. .......... 
- 99.999 kr. .......... 
- 149.999 kr. .......... 
- 199.999 kr. .......... 
- ...................... 

svare ................. 
....................... 

□ Ol 

□ 02 

0 OJ 

□ 04 

□ 05 

□ 06 

D 07 

□ 08 

□ 09 

□ 10 

D 11 

□ 12 

□ 13 

□ 14 

D 15 

□ 88 

D 99 

□ Ol 

□ 02 

□ 03 

D 04 

□ 05 

D 06 

D 07 

□ 08 

□ 09 

D 10 

□ 11 

□ 12 

□ 13 

D 14 

□ 15 

□ 88 

0 99 



31. HVOR STOR VAR FAMILIENS 
SAMLEDE INDKOMST I 1974, 
BRUTTO DVS. FØR SKAT OG 
FRADRAG ER TRUKKET FRA? 

(Vis kort B.) 

32. HVOR STOR VAR FAMILIENS 
SAMLEDE NETTOINDKOMST I 
DVS. EFTER SKATTETRÆK? 

(Vis kort B •) 

33. HVOR MANGE AF FAMILIENS 

1974, 

MEDLEMMER HAR BIDRAGET TIL 
FAMILIENS INDKOMST I 1974. 
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0 eller negativ indkomst . D Ol 

1 - 9.999 kr. .......... D 02 

10.000 - 19.999 kr. .......... D 03 
20.000 - 29.999 kr. .......... D 04 

30.000 - 39.999 kr. .......... □ 05 
40.000 - 49.999 kr. .......... □ 06 

50.000 - 59.999 kr. .......... □ 07 
60.000 - 69.999 kr. .......... □ 08 

70.000 - 79.999 kr. .......... □ 09 
80.000 - 89.999 kr. .......... D 10 

90.000 - 99.999 kr. .......... a 11 

100.000 - 149.999 kr. .......... D 12 

150.000 - 199.999 kr. .......... □ 13 

200.000 - ...................... □ 14 

Vil ikke svare ................. □ 15 

Ved ikke ....................... □ 88 

□ 99 

0 eller negativ indkomst . □ Ol 

1 - 9.999 kr. .......... O 02 
10.000 - 19.999 kr. .......... □ 03 
20.000 - 29.999 kr. .......... □ 04 

30.000 - 39.999 kr. .......... □ 05 
40.000 - 49.999 kr. .......... □ 06 

50.000 - 59.999 kr. .......... □ 07 
60.000 - 69.999 kr. .......... □ 08 

70.000 - 79.999 kr. .......... □ 09 
80.000 - 89.999 kr. .......... □ 10 

90.000 - 99.999 kr. .......... □ 11 

100.000 - 149.999 kr. .......... □ 12 

150.000 - 199.999 kr. .......... □ 13 

200.000 - ...................... □ 14 

Vil ikke svare ................. □ 15 

Ved ikke ....................... □ 88 

□ 99 

Antal 



34. BOLIGTYPE 

(Udfyldes uden at spørge) 

3~. URBANISERINGSGRAD 

(Udfyldes uden at spørge 
jvf. vejledning) 

Udfyldes~ af interviewer 

36. KOMMUNENS STØRRELSE: 
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Højhus (dvs. 8 etager el. derover CJ 1 

Etagehus forhus ••••••••••••••••• □ 2 

Etagehus baghus ••••••••••••••••• □ 3 
Fritliggende hus•••••••••••••••• □ 4 
Kæde-, gård-, rækkehus •••••••••• □ 5 

Landbrugsejendom•••••••••••••••• □ 6 

Andet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □ 7 

□ 

Hovedstaden (København, 
Frederiksberg og Gentofte) ••••• □ l 

Hovedstadens forstæder•••••••••• □ 2 

Større byer (bymæssige områder 
med mere end 10.000 indb.) ••••• □ 3 

Mindre byer (bymæssige områder 
på mel. 2.000-10.000 indb.) •••• □ 4 

Bymæssig bebyggelse (bymæssige 
områder på mel. 200-2.000 indb.) □ 5 

Landdistrikter•••••••••••••••••• □ 6 

□ 

Under 3.000 indbyggere .... □ 1 

3.000 - 4.999 indbyggere .... □ 2 

5.000 - 6.999 indbyggere □ 3 

7.000 - 9.999 indbyggere □ 4 

10.000 - 19.999 indbyggere .... □ 5 

20.000 - 49.999 indbyggere □ 6 

50.000 - 99.999 indbyggere .... D 7 

100.000 - 499.999 indbyggere □ 8 

500.000 indbyggere og derover □ 9 


